АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Залесово

Об утверждении плана мероприятий
(«дорожной карты») по содействию
развитию конкуренции в муниципальном
образовани на территории Залесовского
района Алтайского края

В соответствии с распоряжением Правительства Российской

Федерации от 17.04.2019 № 768-р и распоряжением Губернатора Алтайского

края от 06.03.2020 № 29-рг «О развитии конкуренции в Алтайском крае»

1. Утвердить план «дорожную карту» по содействию развитию

конкуренции на территории Залесовского района на 2020-2024 годы

(приложение № 1);

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке

на официальном сайте Администрации Залесовского района .

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Залесовского района

(М.К.Сидоров)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

4